Phụ lục II
MẪU BÁO GIÁ HÀNG HÓA
(Kèm theo Công văn số 4891/BVQY103-D ngày 22/11/2022 của Bệnh viện Quân y 103)

	Tên công ty:……..
Địa chỉ:……
SĐT:…..
Email:……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày … tháng … năm ……

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Quân y 103.

	Chúng tôi xin gửi tới Quý Bệnh viện bảng chào giá hàng hóa như sau:

	STT
	STT mặt hàng trong Phụ lục I
	Tên hàng hóa
(tên Tiếng Việt)
	Tên thương mại sản phẩm
	Mô tả chi tiết, các thông số kỹ thuật của nhà sản xuất
	Hãng SX
	Nước SX
	Quy cách
	SĐK,
GPNK
	Tiêu chuẩn chất lượng
	ĐVT
	Phân nhóm KT theo TT14 BYT
	Đơn giá (Có VAT)
	Giá trúng thầu tại các CSYT (nếu có)
	Tên đơn vị trúng thầu (nếu có)
	Số quyết định hoặc hợp đồng trúng thầu (nếu có)
	Dải giá trúng thầu (nếu có)
	Giá kê khai theo NĐ 98
	Ghi chú

	 1

	 2

	 …

Giá trên đã bao gồm thuế và các loại chi phí liên quan.
	Báo giá có hiệu lực trong vòng … tháng kể từ ngày ký.
								    			ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY